68. Milites prædiarij, ex occasione hibernorum hoc anno ibi collocati, omnes in aream, quæ ante eam ædem sita est, educti, pulcherrimo ordine dispositi, simul atque in conspectum venerunt Reliquiæ, edito à Centurionibus signo, eas festiuâ schlopetorum displo- militariter sione consalutarunt. salutare,

69. Ducta supplicatio est ad omnes Amerinæ vrbis ecclesias ac cœnobia sanctimonialium. Ac primùm S. Elisabethæ Ordinis S. Claræ, adita ædes, per Religiosarum templa circumlatæ,

50 VITA S. LIBORII PATRONI
rum ac facum multiplici splendore colluentibus. Hic
in summo altari positum ab Episcopo Reliquiarum
tabernaculum, dum à Religiosis ac musicis, conso-
nante organo, antiphona de S. Liborio cantatur.
Dein sublatis in altum ductisq; in crucem Reliquis,
populo Episcopus benedixit. Tum ad S. Monicæ cæ-
nobium Virginum instituti Augustiniani itum, qui-
bus eâ quoque cæremoniâ benè precatus est Antistes.

musicâ ho-
norata,

Ex displo-
sione bombar-
darum,

ad templum
Cathedralē
allata,

datâ bene-
dictione,

70. Locuplete ornatu conuestitum Patrum Au-
gustinianorū templum erat, ac domus: è quâ præ-
tereuntes reliquiæ egregio musicorum concentu salu-
tare sunt. Idem à cœnobii S. Magni, ac S. Stephani,
vtroque monacharum Ordinis Benedictini, factum:
quibus benedictio, vt ante alijs, impertita. Ventum
deinde ad monasterium SS. Catharinæ ac Ioannis
Euangelistæ, quod fœmina religiosæ Ordinis S. Be-
nedicti incolunt: quæ ad reliquum templi, sanè præ-
diuitem, ornatum, variâ schloporum maiorū displo-
sione honorari sancti Præsulis exuias curarunt.

71. Quæ ante basilicam Cathedralem iacet area,
varij tenebant cunei militum, iucundo ad speciem
situ: à quibus tum schlopi maiores displosi, tum alia
bellica instrumenta ad Diui honorem adhibita. Erat
ipsa basilica splendidissimè ornata. Ad honestandas
quippe Reliquias, nullis expensis Antistes ipse ac
Capitulum ciuitasq; pepercerant.

72. Positum itidem in summo altari taberna-
culum ab Episcopo est, cantataq; à musicis antiphona,
dum interea in templum areamque omnis con-
uenit supplicantium turbæ: cui vt benè precatus Epi-
scopus est; Reliquiæ ad sacellum Sanctissimi Rosa-
rij

tij delatae, intraq; armarium conditæ sunt, ad eam
rem præparatum, ternis dein clauibus occlusum, qua- recondite,
rum vna penes Episcopum asseruatur, altera penes
Capitulum; tertiam habet Canonicus Carlenus:
donec eius, fratriq; Abbatis sumptu, nouum con-
struatur sacellum S. Liborij honori dicandum: dum para-
cuius hic reliquias ad patriæ ornamentum ac præsi- tur facel-
dium, ab Ecclesiâ Paderbornensi obtinuit: quæ tanto lum:
rotius Vmbriæ plausu acceptæ sunt, vt per omnem
latè Italiam eius rei sparsa sit fama, & inflammatis
hominum animi eximiâ erga nouum hunc Tutela-
rem, & contra nephriticos dolores patronum,
pietate.

73. Et verò iam nunc haud pauca memorantur
eius patrocinio obtenta diuinitus beneficia. Illud cum- ^{insperata eo}
primis prodigijs simile habitum, quod cùm maxima ^{die serenissimæ}
esset auræ intemperies imbrésque assidui, eo præsertim
die, in quem solennis indicta erat Reliquiarum trans-
latio, simul inchoata supplicationis est pompa, subita
exitterit planeq; insperata serenitas.